ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2023 г. № 1510/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 09.03.03 Прикладная информатика
1.1. Профиль. Прикладная информатика в экономике

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 167-749-357 28 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 63

ЕГЭ
72

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - - 207

1.1.1.2. 166-234-817 74 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ
64

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - - 200

1.1.1.3. 160-463-605 45 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
62

ЕГЭ
76

ЕГЭ - - - 200

1.1.1.4. 172 909 385 98 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 54

ЕГЭ
66

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - - 192

1.1.1.5. 173-355-273 71 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 54

ЕГЭ
64

ЕГЭ
73

ЕГЭ - - - 191

1.1.1.6. 166-731-217 74 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 3 40

ЕГЭ
70

ЕГЭ
77

ЕГЭ - - - 190

1.1.1.7. 167-323-669 84 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 72

ЕГЭ
58

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - - 190

1.1.1.8. 201-246-853 17 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ
52

ЕГЭ
73

ЕГЭ - - - 189

1.1.1.9. 156-482-142 75 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 67

ЕГЭ
34

ЕГЭ
73

ЕГЭ - - - 174

1.1.1.10. 194-288-315 07 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 72

ЕГЭ
27

ЕГЭ
70

ЕГЭ - - - 169

1.1.1.11. 165-980-386 15 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - - - 64

ВИ - 52
ВИ

50
ВИ 166

1.1.1.12. 180-058-262 49 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ
34

ЕГЭ
70

ЕГЭ - - - 160

1.1.1.13. 166-910-776 98 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ
34

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - - 158

1.1.1.14. 165-970-401 93 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ
46

ЕГЭ
66

ЕГЭ - - - 155

1.1.1.15. 184-011-433 30 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 51

ЕГЭ
27

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - - 150

1.1.1.16. 154-908-65999 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ
46

ЕГЭ
55

ЕГЭ - - - 144

1.1.1.17. 160-482-172 47 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ
40

ЕГЭ
61

ЕГЭ - - - 141

1.1.1.18. 147-913-557 92 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ
27

ЕГЭ
66

ЕГЭ - - - 141

1.1.1.19. 166-073-304 58 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ
27

ЕГЭ
66

ЕГЭ - - - 141

1.1.1.20. 173-729-276 99 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 46

ЕГЭ
34

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - - 140

1.1.1.21. 158-484-931 17 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ
27

ЕГЭ
54

ЕГЭ - - - 137

1.1.1.22. 165-458-307 88 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 6 46

ЕГЭ
27

ЕГЭ
58

ЕГЭ - - - 137

1.1.1.23. 193-664-721 08 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 54

ЕГЭ
34

ЕГЭ
48

ЕГЭ - - - 136

1.1.1.24. 160-321-21602 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 51

ЕГЭ
27

ЕГЭ
58

ЕГЭ - - - 136

1.1.1.25. 179-988-953 92 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ
34

ЕГЭ
52

ЕГЭ - - - 134

1.1.1.26. 191-884-653 21 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 3 - 34

ЕГЭ
61

ЕГЭ
36

ЕГЭ - - 134

1.1.1.27. 165-934-681 10 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ
27

ЕГЭ
66

ЕГЭ - - - 133

1.1.1.28. 158-195-807 05 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ
46

ЕГЭ
46

ЕГЭ - - - 132

1.1.1.29. 158-989-856 73 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ
34

ЕГЭ
58

ЕГЭ - - - 132

1.1.1.30. 202-797-067 65 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 46

ЕГЭ
34

ЕГЭ
51

ЕГЭ - - - 131

1.1.1.31. 148-414-466 71 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 51

ЕГЭ
27

ЕГЭ
52

ЕГЭ - - - 130

1.1.1.32. 206-122-091 02 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ
27

ЕГЭ
55

ЕГЭ - - - 125

1.1.1.33. 186-575-204 08 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - - 40

ЕГЭ
36

ЕГЭ
47

ЕГЭ - - 123